
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 445 DEL  02-12-2019

OGGETTO: PROGETTO COLORI E SAPORI. IMPEGNO DI SPESA PER INIZIATIVE

NATALIZIE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 27/05/2019 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
PREMESSO che con Determinazione G07324 del 29/05/2019 l’Agenzia Regionale del Turismo,
Area Promozione e Commercializzazione in attuazione della DGR n. 535/2016 "Approvazione del
Piano straordinario di intervento rivolto alle persone colpite dal sisma di Amatrice e Accumoli del
24 agosto 2016", ha reso l'Avviso Pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse
destinate al finanziamento di progetti di promozione turistica per i Comuni dell'area del sisma, atti a
sostenere le tradizioni locali quali vetrine di un turismo solidale e sostenibile;
CONSIDERATO che questo Comune con deliberazione di G.M. n. 85/2019, ha inoltrato apposita
istanza alla Regione Lazio, proponendo il finanziamento del progetto denominato “Colori e
Sapori” per complessivi € 10.000,00;
RICHIAMATA la Determinazione G10626 del 02.08.2019 “…Omissis… Liquidazione del primo
anticipo di € 74.680,00 pari al 50% del contributo concesso” prevedendo per il Comune di
Antrodoco un contributo pari ad € 10.000,00;
CONSIDERATO che risultano delle economie sul progetto, date tra l’altro dall’evento “Fashion
Night” non realizzato, che si intendono destinare alle iniziative natalizie;
VISTO il preventivo agli atti della ditta SEBE SOC. COOP. ARL Via Torrente, 9C – 02100 Rieti
P. IVA 00949110571 per installazione luminarie natalizie per € 3.782,00 (€ 3.100,00 + IVA €
682,00);
CONSIDERATO che si intende realizzare altresì un laboratorio musicale con la C.T.A.
Compagnia Tamburi Antrodoco – Via Lungo Velino – 02013 Antrodoco (RI) Cod. Fisc.
90081940570 IBAN: IT26E0874365530000020101611 – per un importo di € 200,00;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 è stato approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 29.03.2019;
VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG (Codice Identificativo
Gara) che  per detta fornitura è: CIG Z3729546DF;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA



per quanto espresso in narrativa di:
impegnare la somma di € 3.982,00 imputando la spesa sul cap. 1045/1 Codice di bilancio 05.02--
1.03.02.99.999 gestione competenza, che presenta disponibilità come meglio di seguito
specificato:
in quanto ad € 3.782,00 in favore della ditta SEBE SOC. COOP. ARL Via Torrente, 9C –
02100 Rieti P. IVA 00949110571IBAN: IT85M0200873564000010062228  per installazione
luminarie natalizie
in quanto ad € 200,00 in favore della  C.T.A. Compagnia Tamburi Antrodoco – Via Lungo
Velino – 02013 Antrodoco (RI) Cod. Fisc. 90081940570 IBAN:
IT26E0874365530000020101611 – per realizzazione laboratorio musicale

provvedere, con successivo atto, alla liquidazione dell’importo complessivo di € 3.982,00, come-
meglio sopra specificato, a seguito della presentazione di regolare documentazione contabile;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 11-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     13-12-2019     R.A. n°  925

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 13-12-2019

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.445 del 02-12-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 13-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.445 del 02-12-2019 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


